
Poznań, 24 września 2020 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert Nr sprawy PZP/Nr 05/PN/20 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego. Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych zamawiający przekazuje informację z otwarcia ofert na sukcesywne dostawy leków 

gotowych, płynów infuzyjnych oraz pasków do pomiaru poziomu glukozy we krwi. 

 

Dnia 24.09.2020 roku komisja przetargowa dokonała publicznego otwarcia złożonych ofert  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na sukcesywne dostawy leków gotowych, płynów infuzyjnych oraz pasków do 

pomiaru poziomu glukozy we krwi. 

 

W przedmiotowym postępowaniu złożono 5 ofert w tym 1 oferta podlega odrzuceniu na podstawie  

art. 89 ust. 1 pkt. 2: 
 

Pakiet nr 1 leki gotowe, płyny infuzyjne. 
 

Of. Nazwa i adres wykonawcy Wartość netto Wartość brutto Termin dostawy 

3 

Konsorcjum firm: Urtica  

Sp. z o.o. i PGF SA 

ul. Krzemieniecka 120, Wrocław/ ul. 

Zbąszyńska 3, Łódź 

340 947,47 368 223,30 24 

4 
NEUCA SPÓŁKA AKCYJNA 

87-100 Toruń, ul. Forteczna 35-37 
338 948,23 366 064,12 24 

 
 

Pakiet nr 2 Ticagrelor 
 

Of. Nazwa i adres wykonawcy Wartość netto Wartość brutto Termin dostawy 

1 

AstraZeneca AB 

151 85 SÖDERTÄLJE 

SWEDEN 

2 898,60 3 130,49 24 

 

 

Pakiet nr 3 Clopidogrelum 
 
Nie złożono ofert.  

 



Pakiet nr 4 Paski do pomiaru glukozy we krwi do glukometrów 
 

Of. Nazwa i adres wykonawcy Wartość netto Wartość brutto Termin dostawy 

3 

Konsorcjum firm: Urtica  

Sp. z o.o. i PGF SA 

ul. Krzemieniecka 120, Wrocław/ ul. 

Zbąszyńska 3, Łódź 

13 612,50 14 701,50 24 

5 
CENTRUM DIABETOLOGII SP. Z O.O. 

ul. Niedźwiedzia 29b, 02-737 Warszawa 
16 250,00 17 550,00 24 

 

Warunki gwarancji: 

O wadach towaru możliwych do stwierdzenia przy odbiorze, Zamawiający zawiadomi Wykonawcę 

telefonicznie potwierdzając to pismem, nie później jednak niż w ciągu 2 dni roboczych od dnia 

zrealizowania dostawy. Wykonawca zobowiązuje się rozpatrzeć reklamacje składane przez 

Zamawiającego w terminie 5 dni roboczych od daty otrzymania zgłoszenia o wadzie. Dostarczenie 

nowego towaru, wolnego od wad nastąpi na koszt Wykonawcy. Termin ważności oferowanych 

produktów nie może być krótszy niż 12 miesięcy od daty dostawy do zamawiającego. Wykonawca 

zobowiązany jest do dostawy wyrobów identycznych z zaproponowanymi w ofercie. 

Kwota jaką zamierzamy przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 
Wartość netto  405 603,50 zł  

Wartość brutto  438 051,78 zł 

 

W tym: 
 

 Wartość netto Wartość brutto 

Pakiet nr 1 378 356,60 408 625,13 

Pakiet nr 2 1399,90 1511,89 

Pakiet nr 3 972,00 1049,76 

Pakiet nr 4 24 875,00 26 865,00 

RAZEM 405 603,50 438 051,78 

 
Termin płatności: Zamawiający zobowiązuje się do regulowania należności za otrzymane dostawy 

towaru przelewem, na konto wskazane przez Wykonawcę w terminie do 60 dni od dnia przedłożenia 

faktury w siedzibie Zamawiającego. 

 

Poznań, 24 września 2020 roku       

 

          /-/Robert Judek 

 


		2020-09-24T14:06:02+0200
	Robert Judek




